Příslušenství k hadicím / Naviják na hadici / Ocelové navijáky na hadice
NAVIJÁK S550/12 FE OTOČNÝ - Lakovaný ocelový naviják otočný
na vodu a vzduch 20 bar
Kód produktu: 32305
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Lakovaná ocel
Materiál těsnění: Viton (FKM)

20 bar, s černou gumovou hadicí 30 m, ø 1/2".
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Osazeno
hadicí
Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
8550.100-20B-FE-G1 1" bez hadice G 1" 20 bar 24 kg ks 13 886,00 Kč
8550.101-20B-FE-G3/4 3/4" 15 m G 3/4" 20 bar 38 kg ks 26 984,00 Kč
8550.102-20B-FE-G1 3/4" 20 m G 1" 20 bar 43 kg ks 28 805,00 Kč
8550.106-20B-FE-G1/2 1/2" 30 m 1" 20 bar 43 kg ks 16 698,00 Kč
	NAVIJÁK S550/12 FE OTOČNÝ - Lakovaný ocelový naviják otočný na vodu a vzduch 20 bar